TRATA-SE DA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS PARA O IPRES. CONTRATADO(A): MS DELAZARI MÓVEIS LTDA, 
INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 51.420.822/0001-62, COM SEDE À RUA CARDEAL MONTINI, N° 816, LOTE 13, QUADRA 104 
PARTE, SÃO GONÇALO/RJ, CEP 24.715-406. O VALOR TOTAL FICOU NO IMPORTE DE R$ 15.732,00 (QUINZE MIL, SETECENTOS 
E TRINTA E DOIS REAIS E ZERO CENTAVOS).

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação NILMAR EPAMINONDAS DA SILVA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA DOS 
SERVIDORES 
MUNICIPAIS DE 
SAQUAREMA

GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

03/04/2025 - PROCESSO ENCERRADO FECHADA